
1ﾍﾟｰｼﾞ

指名委員会日 令和5年5月10日

電子開札日 令和5年5月24日

※電子入札は午後１時１５分から番号順に開札

1 件名

場所

2 件名

場所

3 件名

場所

4 件名

場所

5 件名

場所

6 件名

場所

7 件名

場所

8 件名

場所

9 件名

場所

予定価格（税込み） ¥29,205,000
【電子指名】東－５・公共下水道汚水管渠築造（区６－４８号線）工事

八潮南部東一体型特定土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時15分

令和5年度　八潮市予定価格の公表（指名競争入札分）

指名委員会No.3

【電子指名】八条親水公園トイレ改修工事

八潮市大字八條（八条親水公園）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥5,049,000
【電子指名】流域関連公共下水道事業５－４処理分区実施設計業務委託

八潮市大字木曽根外地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥4,873,000
【電子指名】大瀬小学校他防犯カメラ設置工事

八潮市大瀬三丁目９番地１他地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時15分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】公園遊具長寿命化計画策定業務委託

八潮市指定公園（八潮北公園他６９箇所）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時25分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】流域関連公共下水道事業５－４処理分区実施設計業務委託その４

八潮市大字大瀬外地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時15分

予定価格（税込み） ¥2,334,200
【電子指名】物件調査（大瀬古新田地内）業務委託

八潮市大瀬古新田土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時25分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】土地使用等関連（大瀬古新田地内）業務委託

八潮市大瀬古新田土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時25分

予定価格（税込み） ¥5,131,500

予定価格（税込み） ¥2,830,300
【電子指名】物件調査（西袋上馬場地内）業務委託

八潮市西袋上馬場土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時25分



2ﾍﾟｰｼﾞ

10 件名

場所

11 件名

場所

12 件名

場所

13 件名

場所

14 件名

場所

15 件名

場所

16 件名

場所

17 件名

場所

18 件名

場所

19 件名

場所

【電子指名】土地使用等関連（西袋上馬場地内）業務委託

八潮市西袋上馬場土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時25分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】新庁舎周辺環境整備工事実施設計業務委託

八潮市中央一丁目２番地１地先

開札日時 令和5年5月24日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥5,677,100
【電子指名】土地使用等関連（八潮南部東地内）業務委託

八潮南部東一体型特定土地区画整理事業地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥2,519,000
【電子指名】市道４１０９号線他配水管布設替工事施工監理業務委託

八潮市大字大曽根１２９３番地から１３３１番地１先

開札日時 令和5年5月24日　午後1時35分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】市道２１３１号線他配水管布設替工事施工監理業務委託

八潮市緑町五丁目１５番地１から２５番地４先

開札日時 令和5年5月24日　午後1時35分

予定価格（税込み） ¥2,762,100
【電子指名】街路樹管理（その１）業務委託

八潮市市内指定箇所（市道０１９０号線他）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時45分

予定価格（税込み） ¥2,519,000
【電子指名】市道７０３８号線他配水管布設替工事施工監理業務委託

八潮市大字浮塚８２５番地１から８５０番地１先

開札日時 令和5年5月24日　午後1時35分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】街路樹管理（その３）業務委託

八潮市市内指定箇所（市道０１２０号線他）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時45分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】街路樹管理（その２）業務委託

八潮市市内指定箇所（市道０７２０号線他）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時45分

予定価格（税込み） 入札後に公表します。

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】街路樹管理（その４）業務委託

八潮市市内指定箇所（市道０１４０号線他）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時45分



3ﾍﾟｰｼﾞ

20 件名

場所

21 件名

場所

【電子指名】葛西用水遊歩道維持管理業務委託

八潮市指定公園（葛西用水遊歩道）地内

開札日時 令和5年5月24日　午後1時45分

予定価格（税込み） ¥3,316,500

予定価格（税込み） 入札後に公表します。
【電子指名】水辺の楽校維持管理業務委託

八潮市大字木曽根地先

開札日時 令和5年5月24日　午後1時55分


